
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj
25/13. i 85/15.), članka 30. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“ broj
18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) Općinski načelnik dana 22. prosinca 2021. godine donosi

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2022. GODINU

Članak 1.
Općinski načelnik Općine Lupoglav utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću za 2022.

godinu (u daljnjem tekstu: Plan).

Članak 2.
Popis akata prije čijeg donošenja se planira provođenje savjetovanja s javnošću

temeljem Zakona o pravu na pristup informacijama, nositelj izrade akata, očekivano vrijeme
donošenje akata, okvirno vrijeme provedbe savjetovanja i donositelj akata iskazani su u
Tablici 1. koja je sastavni dio ovog Plana.

Članak 3.
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za provođenje savjetovanja s javnošću

sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama, a na temelju ovog Plana.

Članak 4.
Ovaj Plan i Tablica 1. iz članka 2. bit će objavljeni na službenoj web stranici Općine

Lupoglav (http://www.lupoglav.hr/).

KLASA: 005-01/21-01/02
URBROJ: 2163/07-01-01-21-1
Lupoglav, 22. prosinca 2021.

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV

Općinski načelnik
Franko Baxa, v.r.



Tablica 1.

Red.
br.

Naziv općeg
akta/

dokumenta

Nositelj
izrade
nacrta

prijedloga
akta

(upravno
tijelo)

Očekivano
vrijeme

donošenja
akata (I., II.,

III. ili IV.:
tromjesečje)

Okvirno
vrijeme

provedbe
savjetovanja

(15 ili 30
dana)

Donositelj akta
(Općinski

načelnik/Općinsko
vijeće)

1.

Program
raspolaganja

poljoprivrednim
zemljištem u
vlasništvu RH

Jedinstveni
upravni

odjel

II.
tromjesečje 15 dana Općinsko vijeće

2.
Registar

upravljanja
nekretninama

Jedinstveni
upravni

odjel

II.
tromjesečje 15 dana Općinsko vijeće

3.

Proračun
Općine

Lupoglav
za 2022.
godinu i

projekcije za
2023. i 2024.

godinu

Jedinstveni
upravni

odjel

IV.
tromjesečje 15 dana Općinsko vijeće


